- 1 -

                              平 成 2 3 年 5 月 2 日

第 145号
                              新潟県市町村総合事務組合

目         次

公 告                                    ページ

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の退任について ································ 1

 新潟県市町村総合事務組合監査委員の退任について ································ 1

 新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等審査会委員の就退任について ·············· 2

 新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等認定委員会委員の就退任について ·········· 2

辞 令

 事務所長の任免について ························································ 2

正 誤

 平成 23年 4月 1日付け新潟県市町村総合事務組合公報第 143号規則第 13号

 （新潟県自治会館条例施行規則の一部を改正する規則）中等 ························ 2

公         告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の退任があったので、次のとおり公告する。

  平成 23年 5月 2日

新潟県市町村総合事務組合管理者 森  民 夫

組合議会議員

 退 任  髙 野 榮 司（湯沢町議会議長）  平成 23 年 4月 29日

新潟県市町村総合事務組合監査委員の退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合監査委員の退任があったので、次のとおり公告する。

  平成 23年 5月 2日

新潟県市町村総合事務組合管理者 森  民 夫

議員選出監査委員

 退 任  髙 野 榮 司（湯沢町議会議長）  平成 23年 4月 29日

新潟県市町村総合事務組合公報

 - 2 -

新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等審査会委員の就退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等審査会委員の就退任があったので、次のとおり公告

する。

  平成 23年 5月 2日

新潟県市町村総合事務組合管理者 森  民 夫

 退 任  吉 田 清 弘   平成 23年 4月 23 日

 就 任  尾 平 公 悦   平成 23年 4月 24 日

新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等認定委員会委員の就退任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合公務災害補償等認定委員会委員の就退任があったので、次のとおり

公告する。

  平成 23年 5月 2日

新潟県市町村総合事務組合管理者 森  民 夫

 退 任  鈴 木   牧   平成 23年 4月 23 日

 退 任  丸 山   仁   平成 23年 4月 23 日

 就 任  松 井   昭   平成 23年 4月 24 日

 就 任  丸 山   仁   平成 23年 4月 24 日

辞       令

事務所長の任免について（辞令）

 新潟県市町村総合事務組合行政組織規則（平成 16 年規則第 2 号）第 15 条第 1 項に規定する事

務所長に異動があったので、次のとおり発令した。

  平成 23年 5月 2日

新潟県市町村総合事務組合管理者 森  民 夫

 平成 23年 4月 25日付け  妙高市事務所長を命ずる  市 川 達 孝

正         誤

 平成 23年 4月 1日付け新潟県市町村総合事務組合公報第 143号規則第 13 号（新潟県自治会館条

例施行規則の一部を改正する規則）中 18ページ附則及び同号規則第 14号（新潟県自治会館会議室

申込システムの利用に関する規則）中 20ページ附則のうち「平成 23年 4月 1日」は「公布の日」

の誤り。